
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKA
VYRIAUSIOJO GYDYTOJO

ĮSAKYMAS
DĖL VšĮ KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKOS

GALIMŲ PAVOJŲ IR EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ RIZIKOS ANALIZĖS ATLIKIMO IR 
EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ VALDYMO PLANO RENGIMO DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO

2026 m. sausio      d. Nr. V-
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  krizių  valdymo  ir  civilinės  saugos  įstatymo  27 
straipsnio 7 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2024 m. lapkričio 26 d. įsakymu 
Nr. V-1170 „Asmens ir visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų ekstremaliųjų situacijų valdymo planų 
rengimo  tvarkos  aprašas“,  ir  Ūkio  subjekto,  kitos  įstaigos  galimų  pavojų  ir  ekstremaliųjų  situacijų 
rizikos analizės metodinių rekomendacijų, patvirtintų Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento 
prie Vidaus reikalų ministerijos  direktoriaus  2011 m. birželio  2 d. įsakymu Nr. 1-189 „Dėl Galimų 
pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės atlikimo rekomendacijų ”, 8 punktu bei Grėsmių ir 
pavojų analizės bei ekstremalių situacijų valdymo įmonėse, įstaigose metodinėmis rekomendacijomis:

1.S u d a r a u  VšĮ  Klaipėdos miesto poliklinikos galimų  pavojų ir ekstremaliųjų situacijų ri-
zikos analizės ir ekstremaliųjų situacijų valdymo plano rengimo darbo grupę:

1.1. Algirdas Pūras,  darbo grupės vadovas –  vyriausiojo gydytojo pavaduotojas medicinai;
1.2. nariai:  
1.2.1. Saulius Mileika, vyriausiojo gydytojo pavaduotojas ūkiui ir statybai;
1.2.2. Šarūnas Banevičius, Sveikatos centro koordinatorius;
1.2.3. Daina Vaitkevičienė, laikinai einanti pareigas  vyriausioji slaugytoja;
1.2.4. Vilija Ežerskytė, Šeimos medicinos skyriaus vedėja;
1.2.5. Nijolė Mandeikienė, Šeimos medicinos skyriaus gydytoja;
1.2.6. Rita Andrulienė, Chirurgijos – odontologijos skyriaus vedėja;
1.2.7.Arūnė Vitkauskienė, Teisės ir personalo tarnybos vadovė;
1.2.8. Rolanda Ramonaitė, vyriausioji infekcijų kontrolės specialistė;
1.2.9. Simas Jankauskas, Bendrojo skyriaus vyresnysis inžinierius darbų saugai, metrologijai 

ir medicininei techninei priežiūrai;
1.2.10. Sandra Lukošiūtė- Jokšienė, Bendrojo skyriaus komunikacijos specialistė;
1.2.11. Zina Kontrimaitė, Civilinės saugos specialistė.
2. Vyriausiojo gydytojo 2021-09-02 įsakymą Nr. CS-4 „Dėl poliklinikos  galimų pavojų ir 

ekstremalių  situacijų  rizikos  analizės  atlikimo“   ir  2021-09-30 įsakymą CS-47 „Dėl  VšĮ  Klaipėdos 
miesto  poliklinikos   ekstremaliųjų  situacijų  prevencijos  priemonių  plano  patvirtinimo“ laikyti 
netekusiais galios.
 3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Vyriausiasis gydytojas                                                                                    dr. Jonas Sąlyga

Rengė 
Civilinės saugos specialistė Zina Kontrimaitė
2026-01-14

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sekretorė Indra Kvederienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL VšĮ KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKOS

GALIMŲ PAVOJŲ IR EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ RIZIKOS
ANALIZĖS ATLIKIMO IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ
VALDYMO PLANO RENGIMO DARBO GRUPĖS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-16 Nr. V-26
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis gydytojas Jonas Sąlyga
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-16 09:33:11
Registratorius Sekretorė Indra Kvederienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-01-16 12:39:43
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2026-01-16 atspausdino Sekretorė Indra Kvederienė

Nuorašas tikras
Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika
2026-01-16


